Управление образования Сямженского муниципального района

Приказ

от 13 декабря 2017 года № 294-пр.

с. Сямжа

Об итогах конкурса
«Рождество Христово - вечной жизни свет!»

В декабре 2017 года прошел конкурс «Рождество Христово - вечной жизни свет!».
Выставка работ, в которой приняли участие 49 обучающихся из 7 учреждений дошкольного,
общего и дополнительного образования, состоялась в Сямженской средней школе. Итоги
подведены по пяти номинациям:«Рождественский вертеп», «Рождественская открытка»,
«Рождественский подарок», «Мультфильм «Здравствуй, праздник Рождества!», «Высший
класс».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Итоги районного конкурса «Рождество Христово - вечной жизни свет!» утвердить.
2. Признать победителями и наградить дипломами Управления образования:

в номинации« Рождественский вертеп»:
категория дошкольники:
1 место - Чижову Еву, воспитанницу МАДОУ СМР «Детский сад №3»;
2 место - коллектив подготовительной группы, МАДОУ СМР «Детский сад №2»;
3 место - Стукова Дениса, воспитанника МАДОУ СМР «Детский сад №3»;

в номинации«Рождественская открытка»:
категория дошкольники:

1 место - Осокину Ульяну, воспитанницу МАДОУ СМР «Детский сад №2»;

категория дети 7-10 лет: 1 место - Рыженкова Арсения, учащегося МАОУ СМР «Сямженская СШ»;
2 место - Ферину Софию, воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом творчества»;

категория подростки 11-14 лет:
1 место - Зобнину Алёну, воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом творчества»;
2 место - Загоскину Арину, воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом творчества»;
3 место - Поснову Татьяну, учащуюся МАОУ СМР «Сямженская СШ»;
3 место - Глазычеву Александру,воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом творчества»;

в номинации «Рождественский подарок»:
категория «Семейные Работы»:
1 место - Слугиновых Светлану Сергеевну и Катю, МАДОУ СМР «Детский сад №2»;
2 место - Стуковых Татьяну Васильевну и Дениса, МАДОУ СМР «Детский сад №3»;
3 место - Бачиных Марину Васильевну и Свету, МАДОУ СМР «Детский сад №2»;

категория дошкольники:
1 место - Люскову Катю, воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом творчества»;
2 место - Тяпушкина Сережу, воспитанника МАДОУ СМР «Детский сад №3»;
3 место - Коновалову Лизу, воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом творчества»;

категория дети 7-10 лет:
1 место - Налимову Дашу, воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом творчества»;

2 место - Кремлева Костю, воспитанника МБУ ДО СМР «Дом творчества»;
3 место - Никифорову Василису, воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом творчества»;

в номинации «Мультфильм «Здравствуй, праздники Рождества!»:
дети 11-14 лет:
1 место - Зобнину Алену, Загоскину Арину, воспитанниц МБУ ДО СМР «Дом творчества»;
2 место - Никифорову Елисавету, воспитанницу МБУ ДО СМР «Дом творчества»;

в номинации «Высший класс»:

1 место - Щукину Анжелику Николаевну, воспитателя МАДОУ СМР «Детский сад №3»;
2 место - Зобнину Светлану Геннадьевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО
СМР «Дом творчества»;
3 место - Михалеву Светлану Николаевну, воспитателя МБДОУ СМР «Детский сад №1».

3. Выразить благодарность за активное участие в выставке, подготовку участников и
высокий художественный уровень работ:

- Барановой Ирине Валерьевне, учителю начальных классов МАОУ СМР «Сямженская
СШ»;

- Бровкиной Наталье Сергеевне, учителю физики и математики МБОУ СМР «Житьевская
ОШ»;

- Горбуновой Светлане Ивановне, воспитателю МБДОУ СМР «Детский сад №1»;
- Дружининой Надежде Владимировне, воспитателю МБДОУ СМР «Детский сад №1»;
- Егоровой Вере Алексеевне, учителю начальных классов МБОУ СМР «Коробицынская

ОШ»;
- Зобниной Светлане Геннадьевне, педагогу дополнительного образования МБУ ДО СМР

«Дом творчества»;
- Игнашевой Елене Сергеевне, педагогу дополнительного образования МБУ ДО СМР

«Дом творчества»;
- Колесовой Ольге Сергеевне, учителю русского языка и литературы МБОУ СМР

«Житьевская ОШ»;
- Лукичевой Елене Александровне, воспитателю МАДОУ СМР «Детский сад №3»;
- Михалевой Светлане Николаевне, воспитателю МБДОУ СМР «Детский сад №1»;
- Никифоровой Анне Владимировне, педагогу дополнительного образования МБУ ДО

СМР «Дом творчества»;
- Рюминой Людмиле Леонидовне, воспитателю МБДОУ СМР «Детский сад №1»;
- Семёновой Ольге Алексеевне, директору МБОУ СМР «Коробицынская ОШ»;
- Скороходовой Светлане Сергеевне, воспитателю МБДОУ СМР «Детский сад №1»;
- Сметаниной Светлане Николаевне, воспитателю МБДОУ СМР «Детский сад №1»;
- Хромцовой Елене Ивановне, воспитателю МАДОУ СМР «Детский сад №2»;
- Шубиной Татьяне Михайловне, директору МБУ ДО СМР «Дом творчества»;
- Щукиной Анжелике Николаевне, воспитателю МАДОУ СМР «Детский сад №3».

4. Настоящий приказ довести до сведения руководителей образовательных учреждений
Сямженского муниципального района.